



## องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

### อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

#### ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ถนนสายห้วยไม้ยาง

บ้านอมลอง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.0 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

และวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40 ม.(ชั้น3) จำนวน 7 ท่อน

พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.0 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

และวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40 ม.(ชั้น3) จำนวน 7 ท่อน

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

ถนนสายทิวไร่มะเขือ

บ้านอมลอง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท.จังหวัดเชียงใหม่ ราคา

22.00 - 22.99 บาท / ลิตร ณ วันที่ 19 มกราคม 2563 ( ราคา 25.79 บาท / ลิตร )

ค่า Factor F สำหรับ MLR 5% , VAT 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% และเงินประกันผลงาน 0%

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		Factor F (3)	ค่างานที่คำนวณได้		ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน (1)	ราคางานต้นทุนต่อหน่วย (2)	ราคาทุนเป็นเงิน (=1x2)		ราคาต่อหน่วย(4) ( บาท ) (=2x3)	เป็นเงิน (=1x4)	ราคาต่อหน่วย (5) ( บาท )	เป็นเงิน (=1x5)	
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่	ตร.ม.	560.00	1.67	935.20	1.3607	2.27	1,271.20	2.27	1,271.20	
2	งานทราชมรดงใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.00	514.02	14,392.56	1.3607	699.43	19,584.04	699.43	19,584.04	
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	560.00	392.83	219,983.39	1.3607	534.52	299,331.20	534.52	299,331.20	
4	รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง ( EXPANSION JOINT )	เมตร	20.00	41.07	821.32	1.3607	55.88	1,117.60	55.88	1,117.60	
5	รอยต่อเมื่อขยายตามแนวขวาง ( Contraction JOINT )	เมตร	115.00	49.80	5,726.53	1.3607	67.76	7,792.40	67.76	7,792.40	
6	รอยต่อตามแนวยาว ( Longitudinal JOINT )	เมตร	140.00	48.41	6,777.97	1.3607	65.88	9,223.20	65.88	9,223.20	
7	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	ตร.ม.	560.00	72.00	40,320.00	1.3607	97.97	54,863.42	97.97	54,863.20	
8	งานวางท่อ คสล.(มอก.ชั้น3) ขนาด Dia 0.40 ม.	ท่อน	7.00	488.28	3,417.96	1.3607	664.40	4,650.82	664.40	4,650.80	
				<b>รวม</b>				<b>397,833.88</b>		<b>397,833.64</b>	
								<b>ปรับยอดลด</b>		<b>-</b>	
								<b>ราคากลางโครงการนี้</b>		<b>397,833.64</b>	

ขนาดหรือเนื้อที่ 560.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 710.42 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ) .....กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ประธานกรรมการ

ตัวอักษร สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบสามบาทหกสิบสี่สตางค์

(ลงชื่อ)

(นายวัชรินทร์ นนทวาสี)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ

## รายละเอียด Break Down cost

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ถนนสายห้วยไม้ยาง

บ้านอมलग หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.0 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

และวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40 ม.(ชั้น3) จำนวน 7 ท่อน

หรือมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

22.00 - 22.99 บาท / ลิตร ณ วันที่ 19 มกราคม 2563 ( ราคา 25.79 บาท / ลิตร )

**1 งานปรับเกลี่ยพื้นที่**

ใช้ค่างาน "ค่าดำเนินการงานถางป่าชูดตอ"	ขนาดเบา	=	1.67	บาท/ตร.ม.
เนื่องจากมีลักษณะงานใกล้เคียงกัน				
	ค่างานต้นทุน	=		บาท/ตร.ม.

**2 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต**

ค่าวัสดุจากแหล่ง		=	514.02	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา ชุด - ชม		=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง		=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท/ลบ.ม.
	ค่าใช้จ่ายรวม	=	514.02	บาท/ลบ.ม.
	ค่างานต้นทุน	=		บาท/ลบ.ม.

**3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 เมตร**

รายการ	อัตราส่วน	ค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง	ตัวแปร	รวมราคา	หมายเหตุ
ปูนซีเมนต์	0.300	3,002.00	1.05	945.63	ไม่คิดค่าขนส่ง
ทรายหยาบ	0.299	878.00	1.20	315.03	ไม่คิดค่าขนส่ง
หินผสมคอนกรีต	0.652	866.00	1.15	649.33	
<b>รวมค่าคอนกรีต</b>					บาท/ลบ.ม.

ปริมาณงานทั้งโครงการ	4.00	140.00	=		ตร.ม.
ค่าคอนกรีต + ค่าผสมเท		306.00 ( จากตาราง )	=		บาท/ลบ.ม.

คิดจากพื้นที่                      ตารางเมตร ( คิดต่อ 1 แฉก ขนาด 2.00 x 5.00 เมตร )

ค่าคอนกรีต		0.15	=	4,154.97	บาท
ค่าขนส่งคอนกรีต			=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำง	5.00	20.60 ( จากตาราง )	=	103.00	บาท
ค่าแรงผสมเท	12.50	-	=	-	บาท
ค่าปูผิวคอนกรีต ( Paver )	12.50	11.88 ( จากตาราง )	=	148.50	บาท
ค่าบ่มผิวคอนกรีต	12.50	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
เหล็กตะแกรงเส้นกลม			=		
Dia 4 มม. @ 0.15 x 0.15 ม.	12.50	35.31 ( จากตาราง )	=	441.38	บาท
ค่าวางตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	12.50	5.00 ( จากตาราง )	=	62.50	บาท
		ค่าใช้จ่ายรวม	=	4,910.34	บาท/ตร.ม.
		ค่างานต้นทุน	=		บาท/ตร.ม.

4 รอยต่อเพื่อขยายตามแนวขวาง ( EXPANSION JOINT )

คิดจากความยาว 2.50 เมตร

ค่าเหล็กข้ออ้อย 12 มม.	4.440	กิโลกรัม @		=	69.09	บาท
Metal cap + ทาสี + จารบี	10.00	ชุด @	2.50	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
Joint Filler	0.375	ตร.ม. @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
Joint Sealer	0.125	ลิตร @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	2.50	เมตร @	13.43	=	33.58	บาท
แผ่นพลาสติก		เมตร @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	102.66	บาท
			<b>ค่างานต้นทุน</b>	=		<b>บาท/เมตร</b>

5 รอยต่อเพื่อขยายตามแนวขวาง ( Contraction JOINT )

คิดจากความยาว 2.50 เมตร

ค่าเหล็กข้ออ้อย 12 มม.	4.440	กิโลกรัม @		=	69.09	บาท
ค่าแรงตัด Joint และหยอดยาง		เมตร @	22.16	=	55.40	บาท
ทาสี + จารบี	10.00	ชุด @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
Joint Sealer	0.125	ลิตร @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
แผ่นพลาสติก		เมตร @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	124.49	บาท
			<b>ค่างานต้นทุน</b>	=		<b>บาท/เมตร</b>

6 รอยต่อตามแนวยาว ( Longitudinal JOINT )

คิดจากความยาว 5.00 เมตร

ค่าเหล็กข้ออ้อย 12 มม.		กิโลกรัม @		=	131.27	บาท
ค่าแรงตัด Joint และหยอดยาง	5.00	เมตร @	22.16	=	110.80	บาท
Joint Sealer	0.25	ลิตร @	-	=	ไม่คิดค่าใช้จ่าย	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	242.07	บาท
			<b>ค่างานต้นทุน</b>	=		<b>บาท/เมตร</b>

8 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด  เมตร

ขุดดิน	-	ลบ.ม. @	-	=	-	บาท
ค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าวางและถมกลับ				=	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม				=	-	บาท
ค่างานต้นทุน				=	-	บาท/ท่อน

9 งานดินถมไหล่ทาง

ค่าวัสดุจากแหล่ง				=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขุด - ขน)				=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง				=	-	บาท/ลบ.ม.
รวม				=	-	บาท/ลบ.ม.
ส่วนยุบตัว	1.6	-		=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าตัดแต่งชั้นบนดิน				=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา				=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่าใช้จ่ายรวม				=	-	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน				=	-	บาท/ลบ.ม.

10 Removal of Existing Concrete Pavement

คิดจากความหนาของผิวทางคอนกรีต				=	15.00	ซม.
ปริมาตรคอนกรีต				=	0.15	ลบ.ม./ ตร.ม.
ส่วนขยาย =	0.15 x 1.70			=	0.255	ลบ.ม.
ค่าหุบคอนกรีตเดิม				=	400	บาท/ลบ.ม.
ค่าหุบคอนกรีต =	400 x 0.15			=	60	บาท / ตร.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมต้นและดัก	0.255 x	38.12		=	9.7206	บาท / ตร.ม.
ชนทิ้ง 1 กม.	0.255 x	11.14		=	2.8407	บาท / ตร.ม.
				รวม	72.5613	บาท / ตร.ม.
				ค่างานต้นทุนรวม	72.0000	บาท / ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ)

..... กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ)

..... กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทวาลี)

ผอ.กองช่าง

แบบสรุปข้อมูลค่าวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

ราคาม้วนโซ่ล่า ณ อำเภอเมือง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.0 เมตรหนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

และวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40 ม.(ชั้น3) จำนวน 7 ท่อน

พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

ถนนสายห้วยไผ่มายัง

บ้านอมलग หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

5%

22.00 - 22.99 บาท / ลิตร ณ วันที่ 19 มกราคม 2563 ( ราคา 25.79 บาท / ลิตร )

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง - ลง (บาท)	ค่าตัด / ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	แหล่งวัสดุ	หมายเหตุ
1	ทรายถม	บาท/ ลบ.ม.	373.83	364.61	-	-	738.44	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	ข้างอิง
2	ทรายหยาบ	บาท/ ลบ.ม.	514.02	364.61	-	-	878.63	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	ราคาพาณิชย์
3	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	บาท/ ลบ.ม.	443.93	364.61	-	-	808.54	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	จังหวัดเชียงใหม่
4	หินผสมคอนกรีต	บาท/ ลบ.ม.	385.37	480.95	-	-	866.32	จากแหล่ง อ.คอยสะเก็ด จ.เชียงใหม่	เดือนธันวาคม
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บาท/ ตัน	2,691.59	260.44	50.00	-	3,002.03	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	พ.ศ.2563
6	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Dia 12 มม.	บาท/ ตัน	15,560.75	260.44	80.00	3,300.00	19,201.19	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	
7	เหล็กตะแกรงเส้นกลม Dia 4 มม. @ 0.15 x 0.15 ม.	บาท/ ตร.ม.	35.31	-	-	-	35.31	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	
ที่	รายการวัสดุก่อสร้างอื่นๆ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าวางและถมกบับ (บาท)		รวม (บาท)	แหล่งวัสดุ	หมายเหตุ
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Dia 0.40 เมตร	บาท/ ท่อน	375.26	2.69		140.00	517.95	จากแหล่ง อ.เมือง จ.เชียงใหม่	

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัด อบต.แม่สาบ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัด อบต.แม่สาบ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวัชรินทร์ นนทาวลี)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ

กรรมการ

การคำนวณระยะทางและค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง

รายการวัสดุ	หน่วย	ระยะทางขนส่ง ( กม. )						ระยะขนส่ง ( L ) (กม.) ตัวแปร >>	รถบรรทุก 10 ล้อ						รวมระยะ ทาง ( D ) (กม.)	ตัวแปร ค่าขนส่ง F = D/L	ค่าขนส่ง จากตาราง ค่าขนส่ง ระยะทาง L	รวมค่าขนส่ง เท่ากับ ตัวแปรคูณ ด้วยค่าขนส่ง
		มิวทางลาดยาง/คอนกรีต			มิวทางลูกรัง				มิวทางลาดยาง/คอนกรีต			มิวทางลูกรัง						
		ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา	ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา		ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา	ที่ราบ	ลูกเนิน	ภูเขา				
		(กม.)	(กม.)	(กม.)	(กม.)	(กม.)	(กม.)		1.00	1.95	2.52	1.23	2.18	2.75				
ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	39.00	5.00	25.00				69.00	39.00	9.75	63.00				111.75	1.619565217	225.13	364.61
ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.	39.00	5.00	25.00				69.00	39.00	9.75	63.00				111.75	1.619565217	225.13	364.61
หินผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	75.00	5.00	25.00				105.00	75.00	9.75	63.00				147.75	1.407142857	341.79	480.95
ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	บ./ตัน	39.00	5.00	25.00				69.00	39.00	9.75	63.00				111.75	1.619565217	180.81	260.44
รายการวัสดุก่อสร้างอื่นๆ																	รวมค่าขนส่ง เท่ากับ ตัวแปรคูณ ด้วยค่าขนส่ง	
รายการวัสดุอื่นๆ																	260.44	
		ค่าขนส่งที่คิดจากการขนโดยรถบรรทุก 10 ล้อ เทียบละ 13 ตัน						ค่าขึ้นลงเทียบละ		จำนวนเที่ยว		ค่าขนส่ง		หมายเหตุ				

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายวัชรินทร์ นนทาวดี)

ผ.ก.กองช่าง อบต.แม่สาบ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในพื้นที่ตำบลแม่สาบ

ถนนสายห้วยไผ่ยาง

บ้านอมตอง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.0 เมตร ทน 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 560.00 ตารางเมตร

และวางท่อ คสล.ขนาด Dia 0.40 ม.(ชั้น3) จำนวน 7 ท่อน

พร้อมลงดินไหล่ทาง ปรับถมตามสภาพพื้นที่

ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อดำเนินงานแล้วเสร็จ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดระยะทางขนส่งวัสดุ

รายละเอียดค่าขนส่ง (วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างทั่วไป)

จากอำเภอเมืองเชียงใหม่ ถึง สถานที่ก่อสร้าง

แยกเป็น

มิวทางลาดยาง / คอนกรีต

ที่ราบ

=

39.00

ลูกริมน

=

5.00

ภูเขา

=

25.00

รวมระยะทาง

=

69.00

กิโลเมตร

ถนนสายห้วยไผ่ยาง	
บ้านอมตอง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่	

รายละเอียดค่าขนส่ง (หินผสมคอนกรีต)

จากโรงไม่หินอำเภอจอมทอง ถึง สถานที่ก่อสร้าง

แยกเป็น

มิวทางลาดยาง / คอนกรีต

ที่ราบ

=

75.00

ลูกริมน

=

5.00

ภูเขา

=

25.00

รวมระยะทาง

=

105.00

กิโลเมตร

ถนนสายห้วยไผ่ยาง	
บ้านอมตอง หมู่ที่ 2 ต.แม่สาบ อ.สะเมิง จ.เชียงใหม่	

(ลงชื่อ) .....

ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

(ลงชื่อ) .....

กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทวาสี)

ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ



➤ ผลิตภัณฑ์น้ำมันหล่อลื่น PTT Lubricants (content.aspx?

c=SeXQpktkBnABZtoM8CWzYw%3d%3d)



(HomePage.aspx)

➤ ผลิตภัณฑ์น้ำมันเชื้อเพลิง (content.aspx?

c=Wa8FWO27Pecs0As94Dw5gQ%3d%3d)

➤ ก๊าซหุงต้ม (content.aspx?

c=s%2fZNOhK5PZmVVxdEto7wnw%3d%3d)

➤ การตลาดต่างประเทศ (content.aspx?

c=GVol%2f9czeyt%2fMGuxbT9PVg%3d%3d)

➤ ราคาน้ำมัน (oilprice-capital.aspx)

➤ ธุรกิจค้าปลีก (content.aspx?

c=S11XC2zOFalyunFFqyFYFA%3d%3d)

➤ บัตรสะสมคะแนน PTT Blue Card (content.aspx?

c=DgmVluAwd6P1HUu13WDdiQ%3d%3d)

➤ BlueCONNECT(e-Wallet) (content.aspx?

c=g8NnhVGA1TzH26xqW12bZQ%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงอุตสาหกรรม (content.aspx?

c=wiZYTInsOxDiLV35FlisDA%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงเรือขนส่ง (content.aspx?

c=d7mepU474zw8L%2bYTQhfS8A%3d%3d)

➤ เชื้อเพลิงอากาศยาน (content.aspx?

c=2K%2bmGnqy8nnsMJ19wuFclw%3d%3d)

➤ บัตรเงินสดประเภทเติมเงิน (content.aspx?

c=rMPI8fm0HiHTFKYbaiEHaw%3d%3d)

## ราคาขายปลีกภูมิภาค 19 ม.ค. 2564

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็น บาท/กก.)

หน้าหลัก (index.aspx)

➔ ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.

🔗 การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

\* ราคานี้ไม่รวมภาษีบำรุงท้องที่ (ถ้ามี)

อำเภอ	Diesel ดีเซล	Diesel B7 ดีเซล B7	Diesel ดีเซล	Diesel B20 ดีเซล B20	เบนซิน	Gas
เมืองเชียงใหม่	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
จอมทอง	30.27	25.82	22.82	22.57	32.39	
แม่แจ่ม	30.46	26.01	23.01	22.76	32.58	
เชียงใหม่	30.30	25.85	22.85	22.60	32.42	
ดอยสะเก็ด	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
แม่แตง	30.27	25.82	22.82	22.57	32.39	
แม่ริม	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
สะเมิง	30.38	25.93	22.93	22.68	32.50	
ฝาง	30.40	25.95	22.95	22.70	32.52	
แม่สาย	30.44	25.99	22.99	22.74	32.56	
พร้าว	30.31	25.86	22.86	22.61	32.43	
สันป่าตอง	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
สันกำแพง	30.22	25.77	22.77	22.52	32.34	
สันทราย	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
หางดง	30.24	25.79	22.79	22.54	32.36	
ฮอด	30.30	25.85	22.85	22.60	32.42	